Bu şartnamede belirtilmeyen ve turnuva süresince ortaya çıkabilecek durumlara ilişkin kararlar turnuva 

tertip komitesi tarafından değerlendirilip karar bağlanacaktır. 
24. Turnuvaya katılan tüm takım ve sporcular Tüzüğü kabul ve gereğini taahhüt etmiş sayılacaktır. 
25. Turnuva katılım bedeli 15.000 ₺.( Onbeş Bin Türk Lirası ) olarak belirlenmiş olup, Turnuvaya katılacak 

takımların, turnuva katılım ücretlerini bu gibi faaliyetler için açılan Belediye Başkanlığı Çaycuma 
TR92 0001 2009 8090 0007 0000 37 numaralı hesaba yatırmaları gerekmektedir. 

26. Turnuva süresince yapılan giderler düşüldükten sonra kalan bakiye, ÇAYCUMA SPOR KULÜBÜ